

OMVP INVEST ApS

**c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 25 76 73 65

**Årsrapport for 2020
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

28/6 - 2021

OLE BJØRVIG PEDERSEN
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OMVP INVEST ApS
c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 76 73 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 23. november 2000

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus C

Bestyrelse

Ole Bjørvig Pedersen

Direktion

Ole Bjørvig Pedersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af en markant ejendom opført direkte ved åen i Aarhus C i 2004. Selskabet ejer og driver ejendommen, der er udstykket i 59 ejerlejligheder, der er udlejet til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.519.892, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 32.371.168 (en stigning på 2,6 mio. kr.).

Resultatet af årets drift har forløbet tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Finansiering

Selskabet har indgået længere renteswaps til sikring af en fast rente i en årrække. Den negative markedsværdi udgør pr. 31. december 2020 i alt 7,7 mio. kr., der er optaget som gæld i balancen. Selskabets egenkapital er således påvirket negativt af de urealiserede renteswaps med 6,0 mio. kr. På grund af løbetidsforkortelsen vil de 6,0 mio., således alt andet lige, blive godskrevet egenkapitalen (i 2020 ca. med 1,1 mio. kr.), dermed er de tilgået egenkapitalen udover driftsresultatet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat og finansielle stilling er ikke væsentligt påvirket af den igangværende covid-19 krise. Det er ledelsens vurdering, at covid-19 krisen ikke forventes at få væsentlig betydning for selskabets aktivitet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.655.518	3.615.262
Personaleomkostninger	1	-60.400	-60.600
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		3.595.118	3.554.662
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		800.000	500.000
Resultat før finansielle poster		4.395.118	4.054.662
Finansielle indtægter		88.450	172.423
Finansielle omkostninger		-2.534.989	-2.574.093
Resultat før skat		1.948.579	1.652.992
Skat af årets resultat		-428.687	-396.120
Årets resultat		1.519.892	1.256.872
Overført resultat		1.519.892	1.256.872
		1.519.892	1.256.872

This document has esignatur Agreement-ID: 3801673duwk242567757

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	95.800.000	95.000.000
Materielle anlægsaktiver		95.800.000	95.000.000
Anlægsaktiver i alt		95.800.000	95.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.807
Andre tilgodehavender		10.132.213	8.169.771
Tilgodehavender		10.132.213	8.201.578
Likvide beholdninger		202.989	66.006
Omsætningsaktiver i alt		10.335.202	8.267.584
Aktiver i alt		106.135.202	103.267.584

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.246.168	29.579.136
Egenkapital		32.371.168	29.704.136
Hensættelse til udskudt skat		9.310.250	8.558.010
Hensatte forpligtelser i alt		9.310.250	8.558.010
Gæld til realkreditinstitutter		46.566.583	47.696.401
Kreditinstitutter		7.738.081	9.208.773
Langfristede gældsforpligtelser	3	54.304.664	56.905.174
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.158.874	272.333
Gæld til kreditinstitutter		0	19.342
Modtagne forudbetalinger fra kunder		383.439	377.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.807	58.229
Anden gæld		7.343.424	6.218.728
Deposita		1.170.576	1.153.779
Kortfristede gældsforpligtelser		10.149.120	8.100.264
Gældsforpligtelser i alt		64.453.784	65.005.438
Passiver i alt		106.135.202	103.267.584
Finansielle instrumenter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	60.400	60.600
	60.400	60.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	55.183.925
Kostpris 31. december 2020	55.183.925
Værdireguleringer 1. januar 2020	39.816.075
Årets værdireguleringer	800.000
Værdireguleringer 31. december 2020	40.616.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	95.800.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet ejer 59 ejerlejligheder i Aarhus C.

Ejerlejlighederne er fuldt udlejede og er målt på grundlag af et afkast på 4,0% (4,0% i 2019).

Ejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Såfremt ejendommene værdiansættes på grundlag af et afkast, der afviger med + / - 0,25% vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. -5.637/ + 6.388 i forhold til den målte dagsværdi.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	47.968.734	47.725.457	1.158.874	43.127.022
Kreditinstitutter	9.208.773	7.738.081	0	7.738.081
	57.177.507	55.463.538	1.158.874	50.865.103

4 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået længere renteswaps til sikring af en fast rente i en årrække. Den negative markedsværdi udgør pr. 31. december 2020 i alt 7,7 mio. kr., der er optaget som gæld i balancen. Selskabets egenkapital er således påvirket negativt af de urealiserede renteswaps med 6,0 mio. kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OMVP Holding ApS og de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution kr. 500.000 for koncernforbundet selskabs bankforbindelse.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld som pr. 31. december 2020 udgør kr. 47.725.457 er der udstedt pantebreve nominel kr. 49.193.101 med pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 95.800.000.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter er deponeret skadeløsbrev nominel kr. 58.250.000 med pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 95.800.000 samt likvide beholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på kr. 46.760.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst pantstiftende byrder kr. 2.065.000 med pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 95.800.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Bjørvig Pedersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-118447113059

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:11:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-118447113059

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:11:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:19:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor

RID: 53575210

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:13:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-118447113059

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:20:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be found as legal evidence.

This document is locked for change and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 380673duwk242567757